
Besluit van gedeputeerde staten van Zuid-Holland van 19 november 2019, PZH-2019-711746834,

DOS-2016-0005086, tot wijziging van de Subsidieregeling groen Zuid-Holland 2016 bijlage 6 (Besluit

tot wijziging van Subsidieregeling groen Zuid-Holland 2016 bijlage 6)

 

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland;

  

Gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Zuid-Holland 2013;

 

Overwegende dat het wenselijk is om in de paragraaf 2.11 ‘kwaliteitsverbetering van bestaande

groengebieden en het recreatieve routenetwerk’ in bijlage 6 een kaart aan te passen zodat

subsidieaanvragen mogelijk worden in de toegevoegde gebieden;

 

Besluiten:

 

Artikel I

De Subsidieregeling groen Zuid-Holland 2016 wordt als volgt gewijzigd:

 

Bijlage 6 behorende bij Artikel 2.11.2, eerste lid, onderdeel a, van de Subsidieregeling Groen Zuid-Holland

2016 wordt vervangen door de bijlage 6 behorende bij dit besluit. 

 
Artikel II

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad waarin

dit besluit wordt geplaatst.

 

Den Haag, 19 november 2019

  

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland,

 

drs. H.M.M. Koek, secretaris

 

F. Vermeulen, plv. voorzitter
 



Bijlage

Bijlage 6 bij artikel 2.11.2, eerste lid, onderdeel a, van de Subsidieregeling groen Zuid-Holland 2016



Toelichting 

De onderhavige wijziging van de Subsidieregeling groen Zuid-Holland 2016 (Srg) heeft betrekking op

paragraaf 2.11 Kwaliteitsverbetering van bestaande groengebieden en het recreatieve routenetwerk,

onderdeel 2a: herstel- of inrichtingsmaatregelen in of bij een bestaand groengebied op de plaatsen

aangegeven op de kaart zoals opgenomen in de bij dit besluit behorende bijlage 6.

 

In mei 2018 is door gedeputeerde Groen bestuurlijk ingestemd met een lijst van te subsidiëren projecten.

Hiervoor is vervolgens een nieuwe subsidieparagraaf onder de Srg opgesteld, die op 2 oktober 2018 door

GS is vastgesteld. Deze subsidieparagraaf is 2.11 Kwaliteitsverbetering van bestaande groengebieden en

het recreatieve routenetwerk, onderdeel 2a: herstel- of inrichtingsmaatregelen in of bij een bestaand

groengebied. 

In de subsidieparagraaf wordt verwezen naar de kaart in bijlage 6 van de Srg. Op de bijlage ontbreken

echter de locaties van drie projecten. Met deze wijziging van de Srg worden de locaties van de projecten

alsnog toegevoegd op de kaart. 


